ERARD"®

DISTRIBUTION

MOVIK400TW1 SUPPORT INCLINABLE ET

ORIENTABLE

Réference: 002559

MOVIK 400TW1 - support mural 1 orientation 1 inclinaison, pour écran de 19" a
65", vesa de 50 & 400x400. Poids maximum supporté 25 kg.

FICHE TECHNIQUE

Caractéristiques produit
EAN-13

3185280025596

Caractéristiques technique
Gamme

Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Dimensions VESA compatibles
Type de mur

Taille écran minimum (cm)
Taille écran maximum (cm)
Poids maximum écran supporté (kg)
Fonction (support)

Epaisseur maximum de I'écran supporté
Inclinaison

Orientation

Distance au mur minimum (mm)
Couleur

Finition
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MOVIK
200x300
200x400
300x300
400x200
400x400
100x100
75X75
100x200
50x50
200x100
200x200
Mur plein
48.00 cm
109.00 cm
25.00 kg
Inclinable & orientable
Aucune
+15/-8°
+/- 45°
122.00 mm
Argent

Anodisé



I ERARD"®

DISTRIBUTION

Solution de gestion des cables
Visserie murale

Réglage de I'horizontalité de I'écran
Sécurité anti-décrochement de I'écran
Poids du produit

Hauteur du produit

Profondeur du produit
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Oui

Pour mur plein
Oui

Oui

3880.00 g
145.00 mm
320.00 mm
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